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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2013 korte baan

Nijverdal, 25-27 januari 2013

1 - ONMK 2013 kb sessie 1 25-01-2013 - 9:00

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag Masters Open
25-01-2013 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 10:03.06 199204328 9:52.76 +0,72
50m: 32.23 32.23 250m: 2:57.55 36.65 450m: 5:27.47 37.86 650m: 8:00.47 37.98

100m: 1:07.83 35.60 300m: 3:34.55 37.00 500m: 6:05.96 38.49 700m: 8:38.86 38.39
150m: 1:44.18 36.35 350m: 4:11.95 37.40 550m: 6:44.08 38.12 750m: 9:16.53 37.67
200m: 2:20.90 36.72 400m: 4:49.61 37.66 600m: 7:22.49 38.41 800m: 9:52.76 36.23

2. Sigrit Aarten Deltasteur 10:19.76 199302868 10:27.86 +1,00
50m: 33.50 33.50 250m: 3:09.84 40.06 450m: 5:50.31 39.95 650m: 8:30.41 39.41

100m: 1:10.82 37.32 300m: 3:49.87 40.03 500m: 6:30.88 40.57 700m: 9:10.29 39.88
150m: 1:49.88 39.06 350m: 4:30.06 40.19 550m: 7:10.85 39.97 750m: 9:49.60 39.31
200m: 2:29.78 39.90 400m: 5:10.36 40.30 600m: 7:51.00 40.15 800m: 10:27.86 38.26

3. Sunanda van Heteren De Geul 10:50.84 198901728 10:54.57 +0,79
50m: 35.53 35.53 250m: 3:17.16 41.54 450m: 6:05.27 41.97 650m: 8:53.77 41.59

100m: 1:14.15 38.62 300m: 3:58.88 41.72 500m: 6:47.49 42.22 700m: 9:35.92 42.15
150m: 1:54.80 40.65 350m: 4:40.84 41.96 550m: 7:29.92 42.43 750m: 10:17.57 41.65
200m: 2:35.62 40.82 400m: 5:23.30 42.46 600m: 8:12.18 42.26 800m: 10:54.57 37.00

4. Irmgard van Weeghel Octopus 10:38.32 199204834 10:57.61 +0,80
50m: 35.39 35.39 250m: 3:18.04 41.51 450m: 6:04.79 41.81 650m: 8:53.18 41.82

100m: 1:14.65 39.26 300m: 3:59.85 41.81 500m: 6:46.92 42.13 700m: 9:35.21 42.03
150m: 1:55.42 40.77 350m: 4:41.17 41.32 550m: 7:29.29 42.37 750m: 10:17.25 42.04
200m: 2:36.53 41.11 400m: 5:22.98 41.81 600m: 8:11.36 42.07 800m: 10:57.61 40.36

5. Desiree Baltes ZPC De Hof 11:50.12 198900182 11:35.07 +0,93
50m: 38.46 38.46 250m: 3:35.16 44.61 450m: 6:31.11 43.69 650m: 9:27.05 44.27

100m: 1:21.98 43.52 300m: 4:18.92 43.76 500m: 7:14.73 43.62 700m: 10:11.01 43.96
150m: 2:06.72 44.74 350m: 5:03.28 44.36 550m: 7:58.51 43.78 750m: 10:54.08 43.07
200m: 2:50.55 43.83 400m: 5:47.42 44.14 600m: 8:42.78 44.27 800m: 11:35.07 40.99

6. Rebecca van Eeren SCOM 12:01.78 199306910 12:20.38 +0,80
50m: 37.64 37.64 250m: 3:33.26 45.06 450m: 6:41.98 48.05 650m: 9:57.60 49.09

100m: 1:19.86 42.22 300m: 4:19.27 46.01 500m: 7:30.24 48.26 700m: 10:46.66 49.06
150m: 2:03.67 43.81 350m: 5:06.56 47.29 550m: 8:19.31 49.07 750m: 11:34.63 47.97
200m: 2:48.20 44.53 400m: 5:53.93 47.37 600m: 9:08.51 49.20 800m: 12:20.38 45.75

7. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 17:04.89 199007958 16:33.84 +0,97
50m: 53.81 53.81 250m: 5:04.27 1:03.14 450m: 9:15.77 1:03.12 650m: 13:27.74 1:03.52

100m: 1:54.62 1:00.81 300m: 6:07.23 1:02.96 500m: 10:19.21 1:03.44 700m: 14:30.35 1:02.61
150m: 2:57.28 1:02.66 350m: 7:10.36 1:03.13 550m: 11:22.37 1:03.16 750m: 15:34.24 1:03.89
200m: 4:01.13 1:03.85 400m: 8:12.65 1:02.29 600m: 12:24.22 1:01.85 800m: 16:33.84 59.60

Masters 25+

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 9:51.30 198800092 9:35.66 +0,87
50m: 32.15 32.15 250m: 2:57.67 36.81 450m: 5:23.99 36.25 650m: 7:48.61 36.12

100m: 1:07.62 35.47 300m: 3:34.56 36.89 500m: 6:00.19 36.20 700m: 8:24.70 36.09
150m: 1:44.12 36.50 350m: 4:11.16 36.60 550m: 6:36.36 36.17 750m: 9:00.72 36.02
200m: 2:20.86 36.74 400m: 4:47.74 36.58 600m: 7:12.49 36.13 800m: 9:35.66 34.94

2. Laura Oosterbroek Swol 1894 10:11.58 198803264 10:09.14 +0,70
50m: 34.37 34.37 250m: 3:07.53 38.80 450m: 5:42.43 38.93 650m: 8:16.10 38.62

100m: 1:12.54 38.17 300m: 3:45.70 38.17 500m: 6:20.71 38.28 700m: 8:54.87 38.77
150m: 1:50.27 37.73 350m: 4:24.40 38.70 550m: 6:59.38 38.67 750m: 9:32.67 37.80
200m: 2:28.73 38.46 400m: 5:03.50 39.10 600m: 7:37.48 38.10 800m: 10:09.14 36.47

3. Petra Wolsing De Futen 11:12.19 198402796 11:09.54 +0,87
50m: 36.12 36.12 250m: 3:23.48 43.25 450m: 6:14.41 42.95 650m: 9:04.64 42.01

100m: 1:16.14 40.02 300m: 4:05.98 42.50 500m: 6:57.06 42.65 700m: 9:47.40 42.76
150m: 1:58.20 42.06 350m: 4:48.81 42.83 550m: 7:39.63 42.57 750m: 10:29.56 42.16
200m: 2:40.23 42.03 400m: 5:31.46 42.65 600m: 8:22.63 43.00 800m: 11:09.54 39.98

4. Annette Vogelsang ZV De Bron 11:32.03 198402632 11:47.42
50m: 35.50 35.50 250m: 3:22.65 43.67 450m: 6:22.73 45.43 650m: 9:27.33 46.13

100m: 1:14.48 38.98 300m: 4:07.10 44.45 500m: 7:08.84 46.11 700m: 10:15.04 47.71
150m: 1:56.27 41.79 350m: 4:52.11 45.01 550m: 7:55.27 46.43 750m: 11:02.12 47.08
200m: 2:38.98 42.71 400m: 5:37.30 45.19 600m: 8:41.20 45.93 800m: 11:47.42 45.30
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5. Karin Hovenkamp De Spatters 11:51.04 198701850 12:03.76
50m: 40.04 40.04 250m: 3:41.85 45.55 450m: 6:46.50 46.36 650m: 9:51.26 45.95

100m: 1:25.20 45.16 300m: 4:27.99 46.14 500m: 7:32.77 46.27 700m: 10:36.77 45.51
150m: 2:10.74 45.54 350m: 5:14.08 46.09 550m: 8:18.83 46.06 750m: 11:21.13 44.36
200m: 2:56.30 45.56 400m: 6:00.14 46.06 600m: 9:05.31 46.48 800m: 12:03.76 42.63

Masters 30+

1. Mirjam Belderbos Zwemlust-den Hommel 9:43.98 198300128 9:45.85 +0,89
50m: 32.99 32.99 250m: 2:59.89 37.18 450m: 5:28.50 37.29 650m: 7:56.68 36.82

100m: 1:08.85 35.86 300m: 3:36.83 36.94 500m: 6:05.66 37.16 700m: 8:33.66 36.98
150m: 1:45.54 36.69 350m: 4:14.18 37.35 550m: 6:42.71 37.05 750m: 9:10.74 37.08
200m: 2:22.71 37.17 400m: 4:51.21 37.03 600m: 7:19.86 37.15 800m: 9:45.85 35.11

2. Bianca Cox PSV 10:22.54 198000214 10:22.87 +0,89
50m: 34.75 34.75 250m: 3:09.66 39.09 450m: 5:46.44 39.31 650m: 8:24.54 39.92

100m: 1:13.08 38.33 300m: 3:48.83 39.17 500m: 6:25.68 39.24 700m: 9:04.30 39.76
150m: 1:51.89 38.81 350m: 4:27.85 39.02 550m: 7:05.08 39.40 750m: 9:44.02 39.72
200m: 2:30.57 38.68 400m: 5:07.13 39.28 600m: 7:44.62 39.54 800m: 10:22.87 38.85

3. Yvonne Gerritsen WVZ 11:08.81 198000342 11:08.76 +0,88
50m: 37.96 37.96 250m: 3:26.43 42.41 450m: 6:16.59 42.32 650m: 9:05.14 41.61

100m: 1:18.61 40.65 300m: 4:09.20 42.77 500m: 6:58.98 42.39 700m: 9:46.56 41.42
150m: 2:01.30 42.69 350m: 4:51.83 42.63 550m: 7:41.06 42.08 750m: 10:28.31 41.75
200m: 2:44.02 42.72 400m: 5:34.27 42.44 600m: 8:23.53 42.47 800m: 11:08.76 40.45

4. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 13:23.74 197901404 13:07.22 +0,96
50m: 40.72 40.72 250m: 3:55.50 49.78 450m: 7:17.63 50.49 650m: 10:40.67 50.01

100m: 1:27.87 47.15 300m: 4:45.73 50.23 500m: 8:09.09 51.46 700m: 11:31.08 50.41
150m: 2:16.73 48.86 350m: 5:36.65 50.92 550m: 9:00.02 50.93 750m: 12:20.35 49.27
200m: 3:05.72 48.99 400m: 6:27.14 50.49 600m: 9:50.66 50.64 800m: 13:07.22 46.87

Masters 35+

1. Janneke Harmsen - Bakker De Spatters 10:29.62 197700938 10:13.86 +0,87
50m: 33.60 33.60 250m: 3:05.29 38.22 450m: 5:40.18 38.71 650m: 8:17.54 39.80

100m: 1:11.13 37.53 300m: 3:43.90 38.61 500m: 6:19.15 38.97 700m: 8:57.27 39.73
150m: 1:48.87 37.74 350m: 4:22.53 38.63 550m: 6:58.47 39.32 750m: 9:36.24 38.97
200m: 2:27.07 38.20 400m: 5:01.47 38.94 600m: 7:37.74 39.27 800m: 10:13.86 37.62

2. Petra Guijt Aqua-Novio'94 11:26.76 197600978 11:25.12 +0,93
50m: 36.14 36.14 250m: 3:24.30 43.21 450m: 6:19.73 43.80 650m: 9:16.44 44.08

100m: 1:16.44 40.30 300m: 4:07.94 43.64 500m: 7:04.11 44.38 700m: 10:00.71 44.27
150m: 1:58.27 41.83 350m: 4:51.91 43.97 550m: 7:48.12 44.01 750m: 10:44.23 43.52
200m: 2:41.09 42.82 400m: 5:35.93 44.02 600m: 8:32.36 44.24 800m: 11:25.12 40.89

3. Anneke de Groot De Fuut 13:16.81 197701140 12:37.35
50m: 39.31 39.31 250m: 3:46.67 48.27 450m: 7:00.87 48.39 650m: 10:15.17 48.58

100m: 1:23.84 44.53 300m: 4:35.09 48.42 500m: 7:49.60 48.73 700m: 11:03.78 48.61
150m: 2:10.71 46.87 350m: 5:24.00 48.91 550m: 8:37.96 48.36 750m: 11:51.94 48.16
200m: 2:58.40 47.69 400m: 6:12.48 48.48 600m: 9:26.59 48.63 800m: 12:37.35 45.41

4. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 14:04.55 197700138 14:02.79 +0,91
50m: 42.71 42.71 250m: 4:08.86 51.79 450m: 7:41.53 53.41 650m: 11:20.64 54.99

100m: 1:33.36 50.65 300m: 5:01.29 52.43 500m: 8:36.36 54.83 700m: 12:15.76 55.12
150m: 2:24.70 51.34 350m: 5:54.45 53.16 550m: 9:31.16 54.80 750m: 13:10.96 55.20
200m: 3:17.07 52.37 400m: 6:48.12 53.67 600m: 10:25.65 54.49 800m: 14:02.79 51.83

Masters 40+

1. Annette de Visser Oceanus 10:42.73 197100602 10:51.40 +0,88
50m: 36.08 36.08 250m: 3:17.65 41.14 450m: 6:02.34 40.78 650m: 8:48.43 41.97

100m: 1:15.15 39.07 300m: 3:59.16 41.51 500m: 6:43.46 41.12 700m: 9:30.01 41.58
150m: 1:55.56 40.41 350m: 4:40.49 41.33 550m: 7:24.97 41.51 750m: 10:11.41 41.40
200m: 2:36.51 40.95 400m: 5:21.56 41.07 600m: 8:06.46 41.49 800m: 10:51.40 39.99

2. Annet Kootstra Swol 1894 11:50.95 197100344 12:16.96 +1,10
50m: 40.07 40.07 250m: 3:41.69 46.24 450m: 6:50.05 47.01 650m: 9:59.56 47.17

100m: 1:23.99 43.92 300m: 4:28.48 46.79 500m: 7:37.23 47.18 700m: 10:46.74 47.18
150m: 2:09.42 45.43 350m: 5:15.90 47.42 550m: 8:24.46 47.23 750m: 11:32.36 45.62
200m: 2:55.45 46.03 400m: 6:03.04 47.14 600m: 9:12.39 47.93 800m: 12:16.96 44.60

3. Claudia Broeke De Fuut 12:49.08 197300058 12:22.70 +0,85
50m: 39.89 39.89 250m: 3:44.85 46.60 450m: 6:54.04 46.77 650m: 10:03.86 46.82

100m: 1:25.18 45.29 300m: 4:32.18 47.33 500m: 7:42.34 48.30 700m: 10:52.15 48.29
150m: 2:11.79 46.61 350m: 5:19.71 47.53 550m: 8:29.47 47.13 750m: 11:38.88 46.73
200m: 2:58.25 46.46 400m: 6:07.27 47.56 600m: 9:17.04 47.57 800m: 12:22.70 43.82
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4. Kristien Van de Moortel Shark 12:32.88 ShaRK/315/69 12:49.92 +0,84
50m: 42.96 42.96 250m: 3:58.57 48.82 450m: 7:13.24 48.55 650m: 10:27.49 48.42

100m: 1:32.01 49.05 300m: 4:47.40 48.83 500m: 8:02.16 48.92 700m: 11:16.78 49.29
150m: 2:21.05 49.04 350m: 5:36.06 48.66 550m: 8:50.75 48.59 750m: 12:04.44 47.66
200m: 3:09.75 48.70 400m: 6:24.69 48.63 600m: 9:39.07 48.32 800m: 12:49.92 45.48

5. Greta Wyma DWK 15:11.07 197100696 13:58.14 +0,95
50m: 46.34 46.34 250m: 4:12.73 52.69 450m: 7:48.22 54.19 650m: 11:22.32 53.86

100m: 1:36.86 50.52 300m: 5:06.36 53.63 500m: 8:42.06 53.84 700m: 12:15.03 52.71
150m: 2:28.43 51.57 350m: 5:59.93 53.57 550m: 9:35.57 53.51 750m: 13:07.91 52.88
200m: 3:20.04 51.61 400m: 6:54.03 54.10 600m: 10:28.46 52.89 800m: 13:58.14 50.23

Masters 45+

1. Margreet van der Pol Oceanus 11:41.76 196600276 11:55.79 +0,90
50m: 38.71 38.71 250m: 3:38.02 45.68 450m: 6:39.98 45.18 650m: 9:42.16 45.56

100m: 1:22.50 43.79 300m: 4:23.78 45.76 500m: 7:25.64 45.66 700m: 10:27.37 45.21
150m: 2:07.15 44.65 350m: 5:09.57 45.79 550m: 8:11.11 45.47 750m: 11:12.91 45.54
200m: 2:52.34 45.19 400m: 5:54.80 45.23 600m: 8:56.60 45.49 800m: 11:55.79 42.88

2. Hetty Smalheer SCOM 12:33.81 196700352 13:01.48 +1,06
50m: 41.59 41.59 250m: 3:54.55 49.34 450m: 7:12.49 49.35 650m: 10:32.15 50.37

100m: 1:28.00 46.41 300m: 4:42.81 48.26 500m: 8:02.64 50.15 700m: 11:22.50 50.35
150m: 2:16.09 48.09 350m: 5:32.14 49.33 550m: 8:52.24 49.60 750m: 12:13.14 50.64
200m: 3:05.21 49.12 400m: 6:23.14 51.00 600m: 9:41.78 49.54 800m: 13:01.48 48.34

3. Uschi Koster WWV 13:26.66 196400372 13:24.89 +1,07
50m: 43.64 43.64 250m: 4:06.99 50.60 450m: 7:33.03 51.82 650m: 10:57.76 51.26

100m: 1:33.44 49.80 300m: 4:57.93 50.94 500m: 8:25.13 52.10 700m: 11:48.71 50.95
150m: 2:24.36 50.92 350m: 5:49.23 51.30 550m: 9:16.06 50.93 750m: 12:38.92 50.21
200m: 3:16.39 52.03 400m: 6:41.21 51.98 600m: 10:06.50 50.44 800m: 13:24.89 45.97

4. Miranda Keijl Zignea 13:48.87 196500588 13:37.01 +1,07
50m: 46.28 46.28 250m: 4:09.87 51.62 450m: 7:38.99 51.66 650m: 11:07.73 51.39

100m: 1:35.03 48.75 300m: 5:02.12 52.25 500m: 8:31.32 52.33 700m: 12:00.12 52.39
150m: 2:26.28 51.25 350m: 5:54.27 52.15 550m: 9:23.52 52.20 750m: 12:51.03 50.91
200m: 3:18.25 51.97 400m: 6:47.33 53.06 600m: 10:16.34 52.82 800m: 13:37.01 45.98

5. Betty van Kemenade PSV 13:52.91 196800832 13:46.94 +1,03
50m: 45.51 45.51 250m: 4:11.05 51.49 450m: 7:41.44 52.54 650m: 11:11.67 51.74

100m: 1:35.06 49.55 300m: 5:03.95 52.90 500m: 8:34.32 52.88 700m: 12:04.04 52.37
150m: 2:26.95 51.89 350m: 5:56.47 52.52 550m: 9:27.72 53.40 750m: 12:56.76 52.72
200m: 3:19.56 52.61 400m: 6:48.90 52.43 600m: 10:19.93 52.21 800m: 13:46.94 50.18

6. Agnes ter Elst Nat Utrecht 14:19.36 196500442 14:03.77
50m: 46.10 46.10 250m: 4:16.75 52.98 450m: 7:51.88 53.54 650m: 11:28.35 54.16

100m: 1:37.76 51.66 300m: 5:10.03 53.28 500m: 8:45.97 54.09 700m: 12:22.58 54.23
150m: 2:31.09 53.33 350m: 6:03.86 53.83 550m: 9:40.01 54.04 750m: 13:14.69 52.11
200m: 3:23.77 52.68 400m: 6:58.34 54.48 600m: 10:34.19 54.18 800m: 14:03.77 49.08

AFGEM Marion Broekhuis WS Twente 12:11.54 196800060

Masters 50+

1. Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 10:59.69 196300222 11:05.46 +0,68
50m: 36.99 36.99 250m: 3:24.54 41.98 450m: 6:13.45 42.53 650m: 9:02.63 42.28

100m: 1:18.66 41.67 300m: 4:06.68 42.14 500m: 6:55.60 42.15 700m: 9:44.51 41.88
150m: 2:00.60 41.94 350m: 4:48.89 42.21 550m: 7:37.95 42.35 750m: 10:26.22 41.71
200m: 2:42.56 41.96 400m: 5:30.92 42.03 600m: 8:20.35 42.40 800m: 11:05.46 39.24

2. Patty Verhagen PSV 11:08.20 195900146 11:21.01 +0,74
50m: 39.41 39.41 250m: 3:29.44 42.33 450m: 6:20.69 42.84 650m: 9:12.40 43.02

100m: 1:21.51 42.10 300m: 4:12.42 42.98 500m: 7:03.47 42.78 700m: 9:55.52 43.12
150m: 2:04.56 43.05 350m: 4:55.20 42.78 550m: 7:46.44 42.97 750m: 10:38.72 43.20
200m: 2:47.11 42.55 400m: 5:37.85 42.65 600m: 8:29.38 42.94 800m: 11:21.01 42.29

3. Jeannette Ruesink WS Twente 11:18.27 196300212 11:38.81
50m: 39.92 39.92 250m: 3:33.34 43.67 450m: 6:29.76 44.06 650m: 9:26.37 44.52

100m: 1:22.56 42.64 300m: 4:17.51 44.17 500m: 7:13.65 43.89 700m: 10:10.74 44.37
150m: 2:05.80 43.24 350m: 5:01.42 43.91 550m: 7:57.33 43.68 750m: 10:55.31 44.57
200m: 2:49.67 43.87 400m: 5:45.70 44.28 600m: 8:41.85 44.52 800m: 11:38.81 43.50

4. Francine Sommer Triton 12:05.39 196200384 11:44.23 +0,81
50m: 37.36 37.36 250m: 3:33.48 45.29 450m: 6:31.95 44.67 650m: 9:31.35 45.29

100m: 1:19.45 42.09 300m: 4:18.69 45.21 500m: 7:16.62 44.67 700m: 10:16.55 45.20
150m: 2:03.93 44.48 350m: 5:02.81 44.12 550m: 8:01.06 44.44 750m: 11:01.04 44.49
200m: 2:48.19 44.26 400m: 5:47.28 44.47 600m: 8:46.06 45.00 800m: 11:44.23 43.19
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5. Inge Wolfs PLONS 11:43.01 196000304 12:00.08 +1,02
50m: 36.97 36.97 250m: 3:25.77 43.49 450m: 6:28.57 45.99 650m: 9:38.24 47.17

100m: 1:17.18 40.21 300m: 4:10.87 45.10 500m: 7:15.31 46.74 700m: 10:25.76 47.52
150m: 1:59.21 42.03 350m: 4:56.31 45.44 550m: 8:02.90 47.59 750m: 11:13.73 47.97
200m: 2:42.28 43.07 400m: 5:42.58 46.27 600m: 8:51.07 48.17 800m: 12:00.08 46.35

6. Riny Zeijpveld De Berkelduikers 12:58.81 196000204 12:39.02 +0,86
50m: 41.75 41.75 250m: 3:50.02 48.09 450m: 7:03.79 48.39 650m: 10:16.20 48.20

100m: 1:27.78 46.03 300m: 4:38.39 48.37 500m: 7:51.56 47.77 700m: 11:04.91 48.71
150m: 2:14.71 46.93 350m: 5:27.11 48.72 550m: 8:39.72 48.16 750m: 11:53.51 48.60
200m: 3:01.93 47.22 400m: 6:15.40 48.29 600m: 9:28.00 48.28 800m: 12:39.02 45.51

7. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 13:02.20 196000116 13:36.22 +0,91
50m: 41.38 41.38 250m: 3:59.11 51.63 450m: 7:30.10 52.46 650m: 11:01.84 53.66

100m: 1:27.78 46.40 300m: 4:51.04 51.93 500m: 8:22.30 52.20 700m: 11:53.90 52.06
150m: 2:16.88 49.10 350m: 5:44.40 53.36 550m: 9:14.88 52.58 750m: 12:45.78 51.88
200m: 3:07.48 50.60 400m: 6:37.64 53.24 600m: 10:08.18 53.30 800m: 13:36.22 50.44

8. Jacqueline Brouwer ZV De Bron 14:45.61 196100296 15:41.44 +1,02
50m: 46.27 46.27 250m: 4:38.29 1:01.57 450m: 8:41.94 59.94 650m: 12:47.02 1:00.14

100m: 1:38.73 52.46 300m: 5:39.69 1:01.40 500m: 9:44.00 1:02.06 700m: 13:47.02 1:00.00
150m: 2:36.28 57.55 350m: 6:40.79 1:01.10 550m: 10:45.51 1:01.51 750m: 14:47.04 1:00.02
200m: 3:36.72 1:00.44 400m: 7:42.00 1:01.21 600m: 11:46.88 1:01.37 800m: 15:41.44 54.40

9. Irene Hoenderdos Aquapoldro 19:35.80 196300428 16:57.83 +1,21
50/100/200/400m*

50m: 51.61 51.61 250m: 5:04.58 1:05.54 450m: 9:24.72 1:05.24 650m: 13:48.76 1:06.34
100m: 1:50.59 58.98 300m: 6:09.81 1:05.23 500m: 10:30.50 1:05.78 700m: 14:55.28 1:06.52
150m: 2:53.80 1:03.21 350m: 7:15.00 1:05.19 550m: 11:36.16 1:05.66 750m: 16:00.61 1:05.33
200m: 3:59.04 1:05.24 400m: 8:19.48 1:04.48 600m: 12:42.42 1:06.26 800m: 16:57.83 57.22

Masters 55+

1. Monica Bakker ZVZ 12:46.70 195600082 12:39.63 +1,16
50m: 41.65 41.65 250m: 3:50.64 47.73 450m: 7:03.93 48.15 650m: 10:16.95 48.44

100m: 1:27.78 46.13 300m: 4:38.78 48.14 500m: 7:52.28 48.35 700m: 11:06.04 49.09
150m: 2:15.27 47.49 350m: 5:27.19 48.41 550m: 8:40.78 48.50 750m: 11:54.52 48.48
200m: 3:02.91 47.64 400m: 6:15.78 48.59 600m: 9:28.51 47.73 800m: 12:39.63 45.11

2. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 13:42.68 195600100 14:22.67 +1,11
200m*

50m: 42.49 42.49 250m: 4:17.99 56.39 450m: 8:01.84 55.41 650m: 11:42.23 54.61
100m: 1:32.25 49.76 300m: 5:13.97 55.98 500m: 8:57.48 55.64 700m: 12:38.00 55.77
150m: 2:26.87 54.62 350m: 6:11.56 57.59 550m: 9:52.63 55.15 750m: 13:30.78 52.78
200m: 3:21.60 54.73 400m: 7:06.43 54.87 600m: 10:47.62 54.99 800m: 14:22.67 51.89

3. Mies Kuipers Old Dutch 17:46.32 195800202 17:35.95
50m: 59.65 59.65 250m: 5:23.50 1:06.21 450m: 9:50.41 1:07.49 650m: 14:18.40 1:07.11

100m: 2:05.17 1:05.52 300m: 6:29.90 1:06.40 500m: 10:57.49 1:07.08 700m: 15:27.05 1:08.65
150m: 3:11.83 1:06.66 350m: 7:36.42 1:06.52 550m: 12:03.94 1:06.45 750m: 16:35.27 1:08.22
200m: 4:17.29 1:05.46 400m: 8:42.92 1:06.50 600m: 13:11.29 1:07.35 800m: 17:35.95 1:00.68

Masters 60+

1. Conny Boer-Buys ZVVS 11:24.30 195000006 11:26.90 +0,91
50m: 37.43 37.43 250m: 3:31.51 43.86 450m: 6:27.48 43.77 650m: 9:21.86 43.70

100m: 1:19.54 42.11 300m: 4:15.52 44.01 500m: 7:10.69 43.21 700m: 10:04.78 42.92
150m: 2:03.68 44.14 350m: 4:59.36 43.84 550m: 7:54.29 43.60 750m: 10:47.80 43.02
200m: 2:47.65 43.97 400m: 5:43.71 44.35 600m: 8:38.16 43.87 800m: 11:26.90 39.10

2. Ineke Weekers PSV 12:06.00 195300050 11:40.95
50m: 40.90 40.90 250m: 3:36.32 43.79 450m: 6:31.58 44.08 650m: 9:29.61 44.47

100m: 1:24.76 43.86 300m: 4:19.85 43.53 500m: 7:15.93 44.35 700m: 10:14.36 44.75
150m: 2:08.56 43.80 350m: 5:03.37 43.52 550m: 8:00.47 44.54 750m: 10:58.97 44.61
200m: 2:52.53 43.97 400m: 5:47.50 44.13 600m: 8:45.14 44.67 800m: 11:40.95 41.98

3. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 13:47.56 195200034 14:01.94
50m: 45.20 45.20 250m: 4:13.49 53.86 450m: 7:47.77 54.02 650m: 11:24.45 54.22

100m: 1:34.77 49.57 300m: 5:06.63 53.14 500m: 8:41.65 53.88 700m: 12:18.77 54.32
150m: 2:26.48 51.71 350m: 5:59.96 53.33 550m: 9:36.15 54.50 750m: 13:11.61 52.84
200m: 3:19.63 53.15 400m: 6:53.75 53.79 600m: 10:30.23 54.08 800m: 14:01.94 50.33

4. Gonnie Bak PSV 15:19.18 195100064 14:40.68 +0,81
50m: 47.52 47.52 250m: 4:29.31 57.18 450m: 8:13.82 55.87 650m: 11:57.90 55.49

100m: 1:41.71 54.19 300m: 5:25.36 56.05 500m: 9:09.58 55.76 700m: 12:54.03 56.13
150m: 2:36.46 54.75 350m: 6:21.38 56.02 550m: 10:05.80 56.22 750m: 13:49.64 55.61
200m: 3:32.13 55.67 400m: 7:17.95 56.57 600m: 11:02.41 56.61 800m: 14:40.68 51.04
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Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag

Masters 65+

1. Matty van der Veen Old Dutch 14:23.50 194400020 14:40.97
50m: 47.60 47.60 250m: 4:23.06 54.95 450m: 8:05.71 56.37 650m: 11:51.11 56.11

100m: 1:39.90 52.30 300m: 5:18.11 55.05 500m: 9:02.24 56.53 700m: 12:47.74 56.63
150m: 2:33.87 53.97 350m: 6:13.75 55.64 550m: 9:58.50 56.26 750m: 13:44.63 56.89
200m: 3:28.11 54.24 400m: 7:09.34 55.59 600m: 10:55.00 56.50 800m: 14:40.97 56.34

2. Annie Smits PSV 14:52.23 194600016 15:14.11 +1,25
50m: 51.53 51.53 250m: 4:41.82 58.57 450m: 8:33.86 57.72 650m: 12:25.56 57.87

100m: 1:47.43 55.90 300m: 5:40.37 58.55 500m: 9:31.85 57.99 700m: 13:23.59 58.03
150m: 2:45.04 57.61 350m: 6:38.40 58.03 550m: 10:29.72 57.87 750m: 14:19.92 56.33
200m: 3:43.25 58.21 400m: 7:36.14 57.74 600m: 11:27.69 57.97 800m: 15:14.11 54.19

Masters 75+

1. Bep van Riessen Aquapoldro 20:14.80 193700006 18:43.21 +1,05
50m: 58.95 58.95 250m: 5:38.40 1:10.62 450m: 10:23.78 1:10.86 650m: 15:11.46 1:11.74

100m: 2:06.77 1:07.82 300m: 6:50.54 1:12.14 500m: 11:35.96 1:12.18 700m: 16:23.23 1:11.77
150m: 3:17.12 1:10.35 350m: 8:01.34 1:10.80 550m: 12:47.92 1:11.96 750m: 17:34.70 1:11.47
200m: 4:27.78 1:10.66 400m: 9:12.92 1:11.58 600m: 13:59.72 1:11.80 800m: 18:43.21 1:08.51

DIS Annie de Vos Old Dutch 17:34.34 193400004 AF
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Programmanr. 3 Heren, 1500m vrije slag Masters Open
25-01-2013 - 10:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Jan-Willem v.d. Graaff Het Y 16:30.67 198901023 17:00.08 +0,85
Nederlands Masters Record

50m: 30.68 30.68 450m: 5:05.84 34.34 850m: 9:39.92 34.41 1250m: 14:13.85 33.96
100m: 1:04.79 34.11 500m: 5:40.45 34.61 900m: 10:14.33 34.41 1300m: 14:47.88 34.03
150m: 1:39.27 34.48 550m: 6:14.11 33.66 950m: 10:48.87 34.54 1350m: 15:22.10 34.22
200m: 2:14.21 34.94 600m: 6:47.98 33.87 1000m: 11:23.33 34.46 1400m: 15:56.32 34.22
250m: 2:48.62 34.41 650m: 7:22.26 34.28 1050m: 11:57.22 33.89 1450m: 16:29.45 33.13
300m: 3:22.81 34.19 700m: 7:56.60 34.34 1100m: 12:31.24 34.02 1500m: 17:00.08 30.63
350m: 3:57.15 34.34 750m: 8:31.19 34.59 1150m: 13:05.52 34.28
400m: 4:31.50 34.35 800m: 9:05.51 34.32 1200m: 13:39.89 34.37

2. Dennis Wijbenga Stadskanaal 17:12.88 199003283 17:50.98 +0,93
50m: 31.25 31.25 450m: 5:15.42 35.81 850m: 10:05.77 36.22 1250m: 14:55.84 37.58

100m: 1:05.66 34.41 500m: 5:51.34 35.92 900m: 10:42.53 36.76 1300m: 15:33.30 37.46
150m: 1:41.22 35.56 550m: 6:27.63 36.29 950m: 11:19.45 36.92 1350m: 16:08.27 34.97
200m: 2:16.91 35.69 600m: 7:04.14 36.51 1000m: 11:55.12 35.67 1400m: 16:44.91 36.64
250m: 2:52.36 35.45 650m: 7:40.83 36.69 1050m: 12:29.92 34.80 1450m: 17:18.60 33.69
300m: 3:28.09 35.73 700m: 8:17.54 36.71 1100m: 13:05.16 35.24 1500m: 17:50.98 32.38
350m: 4:03.96 35.87 750m: 8:53.62 36.08 1150m: 13:41.34 36.18
400m: 4:39.61 35.65 800m: 9:29.55 35.93 1200m: 14:18.26 36.92

3. Tim Bunnik Triton 18:03.78 199000505 17:54.17 +0,80
50m: 30.32 30.32 450m: 5:16.30 35.41 850m: 10:05.45 36.45 1250m: 14:57.09 36.80

100m: 1:04.52 34.20 500m: 5:52.54 36.24 900m: 10:42.44 36.99 1300m: 15:34.03 36.94
150m: 1:40.31 35.79 550m: 6:28.79 36.25 950m: 11:18.94 36.50 1350m: 16:09.66 35.63
200m: 2:16.43 36.12 600m: 7:05.07 36.28 1000m: 11:54.78 35.84 1400m: 16:46.10 36.44
250m: 2:52.63 36.20 650m: 7:41.27 36.20 1050m: 12:31.06 36.28 1450m: 17:20.40 34.30
300m: 3:29.05 36.42 700m: 8:17.62 36.35 1100m: 13:07.46 36.40 1500m: 17:54.17 33.77
350m: 4:05.45 36.40 750m: 8:53.64 36.02 1150m: 13:44.36 36.90
400m: 4:40.89 35.44 800m: 9:29.00 35.36 1200m: 14:20.29 35.93

4. Wessel Everloo De Veene 18:02.07 198906597 S14 17:54.21 +0,85
NR Gehandicapten

50m: 30.97 30.97 450m: 5:16.62 35.54 850m: 10:06.80 36.38 1250m: 14:57.29 36.92
100m: 1:05.57 34.60 500m: 5:53.00 36.38 900m: 10:43.48 36.68 1300m: 15:34.54 37.25
150m: 1:41.41 35.84 550m: 6:29.62 36.62 950m: 11:19.11 35.63 1350m: 16:10.14 35.60
200m: 2:17.80 36.39 600m: 7:05.43 35.81 1000m: 11:55.13 36.02 1400m: 16:46.24 36.10
250m: 2:53.98 36.18 650m: 7:42.99 37.56 1050m: 12:31.53 36.40 1450m: 17:21.23 34.99
300m: 3:29.91 35.93 700m: 8:19.73 36.74 1100m: 13:08.19 36.66 1500m: 17:54.21 32.98
350m: 4:05.97 36.06 750m: 8:55.86 36.13 1150m: 13:45.01 36.82
400m: 4:41.08 35.11 800m: 9:30.42 34.56 1200m: 14:20.37 35.36
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Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag, Masters 20+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

5. Maik Steenkamp Montferland 18:15.96 199103847 19:07.92 +0,81
50m: 31.18 31.18 450m: 5:24.45 37.37 850m: 10:34.85 39.08 1250m: 15:53.11 40.29

100m: 1:05.98 34.80 500m: 6:02.39 37.94 900m: 11:14.20 39.35 1300m: 16:33.44 40.33
150m: 1:41.69 35.71 550m: 6:40.81 38.42 950m: 11:54.25 40.05 1350m: 17:13.45 40.01
200m: 2:17.88 36.19 600m: 7:19.92 39.11 1000m: 12:33.49 39.24 1400m: 17:53.10 39.65
250m: 2:54.76 36.88 650m: 7:58.23 38.31 1050m: 13:13.09 39.60 1450m: 18:31.52 38.42
300m: 3:31.92 37.16 700m: 8:37.16 38.93 1100m: 13:52.74 39.65 1500m: 19:07.92 36.40
350m: 4:09.20 37.28 750m: 9:16.53 39.37 1150m: 14:32.78 40.04
400m: 4:47.08 37.88 800m: 9:55.77 39.24 1200m: 15:12.82 40.04

Masters 25+

1. Daan Glorie DAW 16:41.27 198801115 16:59.82 +0,81
50m: 30.93 30.93 450m: 5:05.48 34.39 850m: 9:39.09 34.20 1250m: 14:13.11 34.19

100m: 1:04.70 33.77 500m: 5:39.52 34.04 900m: 10:13.23 34.14 1300m: 14:47.47 34.36
150m: 1:38.96 34.26 550m: 6:13.83 34.31 950m: 10:47.53 34.30 1350m: 15:21.72 34.25
200m: 2:13.50 34.54 600m: 6:48.08 34.25 1000m: 11:21.67 34.14 1400m: 15:56.08 34.36
250m: 2:47.81 34.31 650m: 7:22.14 34.06 1050m: 11:55.85 34.18 1450m: 16:29.85 33.77
300m: 3:22.12 34.31 700m: 7:56.47 34.33 1100m: 12:30.00 34.15 1500m: 16:59.82 29.97
350m: 3:56.63 34.51 750m: 8:30.61 34.14 1150m: 13:04.46 34.46
400m: 4:31.09 34.46 800m: 9:04.89 34.28 1200m: 13:38.92 34.46

2. Sander van Elburg Het Y 17:40.14 198800937 17:20.56 +0,81
50m: 30.28 30.28 450m: 5:05.09 34.95 850m: 9:44.51 34.66 1250m: 14:26.04 35.66

100m: 1:03.67 33.39 500m: 5:39.95 34.86 900m: 10:19.23 34.72 1300m: 15:01.42 35.38
150m: 1:37.67 34.00 550m: 6:14.95 35.00 950m: 10:54.15 34.92 1350m: 15:37.00 35.58
200m: 2:11.89 34.22 600m: 6:50.11 35.16 1000m: 11:29.22 35.07 1400m: 16:12.35 35.35
250m: 2:46.16 34.27 650m: 7:25.23 35.12 1050m: 12:04.27 35.05 1450m: 16:47.20 34.85
300m: 3:20.31 34.15 700m: 8:00.28 35.05 1100m: 12:39.56 35.29 1500m: 17:20.56 33.36
350m: 3:54.98 34.67 750m: 8:35.22 34.94 1150m: 13:14.82 35.26
400m: 4:30.14 35.16 800m: 9:09.85 34.63 1200m: 13:50.38 35.56

3. Emiel Huisken ZPC De Hof 18:55.64 198501139 17:41.69 +0,78
50m: 29.19 29.19 450m: 5:04.82 35.90 850m: 9:55.34 36.05 1250m: 14:44.17 36.04

100m: 1:01.99 32.80 500m: 5:40.97 36.15 900m: 10:31.40 36.06 1300m: 15:20.12 35.95
150m: 1:35.65 33.66 550m: 6:17.23 36.26 950m: 11:07.72 36.32 1350m: 15:56.40 36.28
200m: 2:09.64 33.99 600m: 6:53.81 36.58 1000m: 11:43.88 36.16 1400m: 16:32.26 35.86
250m: 2:43.91 34.27 650m: 7:30.13 36.32 1050m: 12:20.09 36.21 1450m: 17:07.59 35.33
300m: 3:18.21 34.30 700m: 8:06.43 36.30 1100m: 12:55.99 35.90 1500m: 17:41.69 34.10
350m: 3:53.31 35.10 750m: 8:43.29 36.86 1150m: 13:32.03 36.04
400m: 4:28.92 35.61 800m: 9:19.29 36.00 1200m: 14:08.13 36.10

4. Richard Huisken ZPC De Hof 17:16.89 198501141 18:02.57 +0,71
50m: 30.10 30.10 450m: 5:11.82 37.20 850m: 10:06.08 36.86 1250m: 15:00.50 36.84

100m: 1:03.46 33.36 500m: 5:49.16 37.34 900m: 10:42.73 36.65 1300m: 15:37.21 36.71
150m: 1:37.71 34.25 550m: 6:26.82 37.66 950m: 11:19.77 37.04 1350m: 16:14.04 36.83
200m: 2:12.65 34.94 600m: 7:03.09 36.27 1000m: 11:56.56 36.79 1400m: 16:50.55 36.51
250m: 2:47.71 35.06 650m: 7:39.65 36.56 1050m: 12:33.48 36.92 1450m: 17:26.75 36.20
300m: 3:22.62 34.91 700m: 8:15.99 36.34 1100m: 13:10.43 36.95 1500m: 18:02.57 35.82
350m: 3:58.16 35.54 750m: 8:52.61 36.62 1150m: 13:46.61 36.18
400m: 4:34.62 36.46 800m: 9:29.22 36.61 1200m: 14:23.66 37.05

5. Niels Albrechts De Schotejil 19:22.53 198800039 18:45.21 +0,92
50m: 34.22 34.22 450m: 5:33.61 37.57 850m: 10:35.49 37.95 1250m: 15:39.38 38.57

100m: 1:10.92 36.70 500m: 6:10.88 37.27 900m: 11:13.39 37.90 1300m: 16:16.88 37.50
150m: 1:48.39 37.47 550m: 6:48.86 37.98 950m: 11:50.56 37.17 1350m: 16:54.87 37.99
200m: 2:25.99 37.60 600m: 7:26.61 37.75 1000m: 12:28.27 37.71 1400m: 17:33.24 38.37
250m: 3:03.67 37.68 650m: 8:04.36 37.75 1050m: 13:06.95 38.68 1450m: 18:11.03 37.79
300m: 3:41.35 37.68 700m: 8:42.27 37.91 1100m: 13:44.57 37.62 1500m: 18:45.21 34.18
350m: 4:18.93 37.58 750m: 9:20.60 38.33 1150m: 14:22.81 38.24
400m: 4:56.04 37.11 800m: 9:57.54 36.94 1200m: 15:00.81 38.00

Masters 30+

1. Alexander Hulleman Steenwijk 1934 17:07.83 198300989 17:15.66 +0,87
50m: 31.52 31.52 450m: 5:04.76 34.44 850m: 9:40.79 34.34 1250m: 14:20.30 35.47

100m: 1:05.17 33.65 500m: 5:39.53 34.77 900m: 10:15.45 34.66 1300m: 14:55.51 35.21
150m: 1:39.02 33.85 550m: 6:13.86 34.33 950m: 10:50.06 34.61 1350m: 15:30.89 35.38
200m: 2:13.29 34.27 600m: 6:48.30 34.44 1000m: 11:24.66 34.60 1400m: 16:06.65 35.76
250m: 2:47.45 34.16 650m: 7:22.79 34.49 1050m: 11:59.40 34.74 1450m: 16:42.52 35.87
300m: 3:21.51 34.06 700m: 7:57.27 34.48 1100m: 12:34.28 34.88 1500m: 17:15.66 33.14
350m: 3:55.95 34.44 750m: 8:31.74 34.47 1150m: 13:09.47 35.19
400m: 4:30.32 34.37 800m: 9:06.45 34.71 1200m: 13:44.83 35.36
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2. Remco van Althuis SBC2000 17:35.30 198300029 17:22.83 +0,91
50m: 30.63 30.63 450m: 5:04.71 34.64 850m: 9:45.40 35.17 1250m: 14:27.11 35.05

100m: 1:04.21 33.58 500m: 5:39.45 34.74 900m: 10:20.71 35.31 1300m: 15:02.31 35.20
150m: 1:38.21 34.00 550m: 6:14.45 35.00 950m: 10:56.02 35.31 1350m: 15:37.38 35.07
200m: 2:12.16 33.95 600m: 6:49.71 35.26 1000m: 11:31.40 35.38 1400m: 16:12.83 35.45
250m: 2:46.46 34.30 650m: 7:24.58 34.87 1050m: 12:06.60 35.20 1450m: 16:48.30 35.47
300m: 3:20.75 34.29 700m: 7:59.67 35.09 1100m: 12:41.81 35.21 1500m: 17:22.83 34.53
350m: 3:55.13 34.38 750m: 8:34.93 35.26 1150m: 13:17.00 35.19
400m: 4:30.07 34.94 800m: 9:10.23 35.30 1200m: 13:52.06 35.06

3. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 17:34.29 198301657 17:29.25 +0,95
50m: 31.22 31.22 450m: 5:07.11 34.97 850m: 9:48.69 35.14 1250m: 14:32.38 35.35

100m: 1:04.72 33.50 500m: 5:41.96 34.85 900m: 10:24.01 35.32 1300m: 15:08.12 35.74
150m: 1:38.79 34.07 550m: 6:17.15 35.19 950m: 10:59.52 35.51 1350m: 15:43.40 35.28
200m: 2:13.18 34.39 600m: 6:52.55 35.40 1000m: 11:34.86 35.34 1400m: 16:18.83 35.43
250m: 2:47.57 34.39 650m: 7:27.43 34.88 1050m: 12:10.44 35.58 1450m: 16:54.52 35.69
300m: 3:22.32 34.75 700m: 8:02.77 35.34 1100m: 12:45.88 35.44 1500m: 17:29.25 34.73
350m: 3:57.21 34.89 750m: 8:38.32 35.55 1150m: 13:21.43 35.55
400m: 4:32.14 34.93 800m: 9:13.55 35.23 1200m: 13:57.03 35.60

4. Marcel Reefhuis WS Twente 18:24.07 198101381 18:21.18 +0,86
50m: 32.88 32.88 450m: 5:24.62 36.64 850m: 10:19.96 37.38 1250m: 15:17.85 37.17

100m: 1:08.83 35.95 500m: 6:01.40 36.78 900m: 10:57.03 37.07 1300m: 15:55.13 37.28
150m: 1:45.13 36.30 550m: 6:38.36 36.96 950m: 11:34.30 37.27 1350m: 16:32.65 37.52
200m: 2:21.59 36.46 600m: 7:15.29 36.93 1000m: 12:11.53 37.23 1400m: 17:10.30 37.65
250m: 2:58.02 36.43 650m: 7:52.29 37.00 1050m: 12:48.91 37.38 1450m: 17:47.30 37.00
300m: 3:34.84 36.82 700m: 8:29.05 36.76 1100m: 13:26.19 37.28 1500m: 18:21.18 33.88
350m: 4:11.38 36.54 750m: 9:05.99 36.94 1150m: 14:03.34 37.15
400m: 4:47.98 36.60 800m: 9:42.58 36.59 1200m: 14:40.68 37.34

5. Jeroen Vogelsang DAW 19:49.12 198001645 19:27.81 +0,87
50m: 32.01 32.01 450m: 5:27.76 38.01 850m: 10:44.87 39.98 1250m: 16:10.43 41.74

100m: 1:07.34 35.33 500m: 6:06.42 38.66 900m: 11:25.81 40.94 1300m: 16:52.19 41.76
150m: 1:43.40 36.06 550m: 6:45.92 39.50 950m: 12:06.56 40.75 1350m: 17:31.94 39.75
200m: 2:19.54 36.14 600m: 7:26.43 40.51 1000m: 12:46.88 40.32 1400m: 18:12.30 40.36
250m: 2:56.39 36.85 650m: 8:05.69 39.26 1050m: 13:27.96 41.08 1450m: 18:51.01 38.71
300m: 3:33.99 37.60 700m: 8:45.45 39.76 1100m: 14:09.40 41.44 1500m: 19:27.81 36.80
350m: 4:11.54 37.55 750m: 9:25.70 40.25 1150m: 14:48.54 39.14
400m: 4:49.75 38.21 800m: 10:04.89 39.19 1200m: 15:28.69 40.15

6. Freddie Geerlings Mosaqua Gulpen 19:04.79 197900379 19:30.08 +0,85
50m: 33.44 33.44 450m: 5:32.38 37.87 850m: 10:46.13 39.63 1250m: 16:10.99 40.72

100m: 1:10.08 36.64 500m: 6:10.81 38.43 900m: 11:26.41 40.28 1300m: 16:51.87 40.88
150m: 1:46.89 36.81 550m: 6:49.18 38.37 950m: 12:06.34 39.93 1350m: 17:32.10 40.23
200m: 2:23.94 37.05 600m: 7:27.91 38.73 1000m: 12:46.65 40.31 1400m: 18:11.83 39.73
250m: 3:00.85 36.91 650m: 8:07.29 39.38 1050m: 13:27.74 41.09 1450m: 18:51.68 39.85
300m: 3:38.27 37.42 700m: 8:46.90 39.61 1100m: 14:08.66 40.92 1500m: 19:30.08 38.40
350m: 4:16.20 37.93 750m: 9:26.17 39.27 1150m: 14:49.85 41.19
400m: 4:54.51 38.31 800m: 10:06.50 40.33 1200m: 15:30.27 40.42

Masters 35+

1. Erik van der Wel SBC2000 20:53.61 197401101 20:36.21 +1,06
50m: 36.15 36.15 450m: 6:04.82 41.84 850m: 11:39.29 41.73 1250m: 17:12.02 41.70

100m: 1:16.79 40.64 500m: 6:46.17 41.35 900m: 12:21.08 41.79 1300m: 17:53.83 41.81
150m: 1:57.63 40.84 550m: 7:27.71 41.54 950m: 13:02.77 41.69 1350m: 18:35.80 41.97
200m: 2:38.52 40.89 600m: 8:09.02 41.31 1000m: 13:44.03 41.26 1400m: 19:17.12 41.32
250m: 3:19.70 41.18 650m: 8:50.88 41.86 1050m: 14:25.78 41.75 1450m: 19:57.43 40.31
300m: 4:00.56 40.86 700m: 9:32.94 42.06 1100m: 15:07.18 41.40 1500m: 20:36.21 38.78
350m: 4:41.75 41.19 750m: 10:15.28 42.34 1150m: 15:48.57 41.39
400m: 5:22.98 41.23 800m: 10:57.56 42.28 1200m: 16:30.32 41.75

Masters 40+

1. Agnus Gerringa Zuiderzeezwemmers 19:57.70 197100285 19:50.01 +0,89
50m: 32.22 32.22 450m: 5:44.44 40.19 850m: 11:07.70 40.87 1250m: 16:33.23 40.67

100m: 1:08.68 36.46 500m: 6:24.70 40.26 900m: 11:48.46 40.76 1300m: 17:13.11 39.88
150m: 1:46.98 38.30 550m: 7:04.73 40.03 950m: 12:29.21 40.75 1350m: 17:53.02 39.91
200m: 2:25.66 38.68 600m: 7:45.29 40.56 1000m: 13:10.01 40.80 1400m: 18:32.83 39.81
250m: 3:04.61 38.95 650m: 8:25.60 40.31 1050m: 13:50.32 40.31 1450m: 19:12.15 39.32
300m: 3:44.04 39.43 700m: 9:05.92 40.32 1100m: 14:31.04 40.72 1500m: 19:50.01 37.86
350m: 4:24.33 40.29 750m: 9:46.25 40.33 1150m: 15:11.84 40.80
400m: 5:04.25 39.92 800m: 10:26.83 40.58 1200m: 15:52.56 40.72
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2013 korte baan

Nijverdal, 25-27 januari 2013

Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Roy Danckaarts De Fuut 20:43.02 197000231 20:03.34 +0,96
50m: 34.82 34.82 450m: 5:56.76 40.78 850m: 11:19.51 40.06 1250m: 16:43.02 40.06

100m: 1:13.80 38.98 500m: 6:37.80 41.04 900m: 12:00.18 40.67 1300m: 17:23.86 40.84
150m: 1:53.62 39.82 550m: 7:18.12 40.32 950m: 12:40.60 40.42 1350m: 18:05.01 41.15
200m: 2:34.05 40.43 600m: 7:58.27 40.15 1000m: 13:20.81 40.21 1400m: 18:45.36 40.35
250m: 3:14.83 40.78 650m: 8:38.49 40.22 1050m: 14:01.77 40.96 1450m: 19:25.66 40.30
300m: 3:55.40 40.57 700m: 9:19.06 40.57 1100m: 14:41.64 39.87 1500m: 20:03.34 37.68
350m: 4:35.86 40.46 750m: 9:59.18 40.12 1150m: 15:21.77 40.13
400m: 5:15.98 40.12 800m: 10:39.45 40.27 1200m: 16:02.96 41.19

3. Paul van den Heuvel Arethusa 21:58.48 197000441 20:37.02 +0,89
50m: 35.33 35.33 450m: 5:54.34 40.36 850m: 11:22.38 41.49 1250m: 17:02.07 42.87

100m: 1:14.25 38.92 500m: 6:34.70 40.36 900m: 12:04.11 41.73 1300m: 17:46.02 43.95
150m: 1:54.41 40.16 550m: 7:15.09 40.39 950m: 12:46.25 42.14 1350m: 18:29.48 43.46
200m: 2:33.95 39.54 600m: 7:56.33 41.24 1000m: 13:28.25 42.00 1400m: 19:13.20 43.72
250m: 3:13.48 39.53 650m: 8:37.05 40.72 1050m: 14:10.80 42.55 1450m: 19:56.15 42.95
300m: 3:53.43 39.95 700m: 9:18.29 41.24 1100m: 14:53.72 42.92 1500m: 20:37.02 40.87
350m: 4:33.43 40.00 750m: 9:59.40 41.11 1150m: 15:36.26 42.54
400m: 5:13.98 40.55 800m: 10:40.89 41.49 1200m: 16:19.20 42.94

4. John Pfaff Zwemlust-den Hommel 20:25.45 196901475 21:15.62 +0,87
50m: 35.43 35.43 450m: 6:14.25 43.84 850m: 11:57.36 43.23 1250m: 17:43.61 43.16

100m: 1:15.49 40.06 500m: 6:57.06 42.81 900m: 12:40.50 43.14 1300m: 18:26.89 43.28
150m: 1:56.88 41.39 550m: 7:39.33 42.27 950m: 13:24.63 44.13 1350m: 19:09.82 42.93
200m: 2:38.97 42.09 600m: 8:22.61 43.28 1000m: 14:07.53 42.90 1400m: 19:52.87 43.05
250m: 3:21.25 42.28 650m: 9:05.54 42.93 1050m: 14:50.68 43.15 1450m: 20:34.79 41.92
300m: 4:04.36 43.11 700m: 9:47.95 42.41 1100m: 15:33.78 43.10 1500m: 21:15.62 40.83
350m: 4:47.13 42.77 750m: 10:30.74 42.79 1150m: 16:16.85 43.07
400m: 5:30.41 43.28 800m: 11:14.13 43.39 1200m: 17:00.45 43.60

Masters 45+

1. Johan Neevel Deltasteur 19:12.04 196501475 18:59.16 +0,82
50m: 34.33 34.33 450m: 5:36.69 37.66 850m: 10:41.59 38.25 1250m: 15:50.28 39.16

100m: 1:11.01 36.68 500m: 6:15.08 38.39 900m: 11:20.06 38.47 1300m: 16:29.03 38.75
150m: 1:48.90 37.89 550m: 6:53.23 38.15 950m: 11:58.45 38.39 1350m: 17:06.69 37.66
200m: 2:26.52 37.62 600m: 7:31.40 38.17 1000m: 12:37.33 38.88 1400m: 17:44.83 38.14
250m: 3:04.66 38.14 650m: 8:09.00 37.60 1050m: 13:16.25 38.92 1450m: 18:23.24 38.41
300m: 3:42.47 37.81 700m: 8:47.04 38.04 1100m: 13:54.99 38.74 1500m: 18:59.16 35.92
350m: 4:20.50 38.03 750m: 9:25.14 38.10 1150m: 14:32.88 37.89
400m: 4:59.03 38.53 800m: 10:03.34 38.20 1200m: 15:11.12 38.24

2. Ronald van Maurik Nat Utrecht 19:53.64 196600509 19:24.82 +0,83
50m: 33.06 33.06 450m: 5:39.02 39.42 850m: 10:56.37 39.55 1250m: 16:12.38 39.59

100m: 1:08.76 35.70 500m: 6:18.64 39.62 900m: 11:35.93 39.56 1300m: 16:51.84 39.46
150m: 1:46.19 37.43 550m: 6:58.30 39.66 950m: 12:15.71 39.78 1350m: 17:31.51 39.67
200m: 2:24.89 38.70 600m: 7:38.27 39.97 1000m: 12:55.05 39.34 1400m: 18:10.68 39.17
250m: 3:03.30 38.41 650m: 8:18.17 39.90 1050m: 13:34.52 39.47 1450m: 18:49.92 39.24
300m: 3:41.90 38.60 700m: 8:58.12 39.95 1100m: 14:14.11 39.59 1500m: 19:24.82 34.90
350m: 4:20.50 38.60 750m: 9:37.37 39.25 1150m: 14:53.80 39.69
400m: 4:59.60 39.10 800m: 10:16.82 39.45 1200m: 15:32.79 38.99

3. Marc van den Broeke Deltasteur 20:03.13 196601485 20:00.92 +1,00
50m: 33.98 33.98 450m: 5:49.15 40.51 850m: 11:11.68 40.90 1250m: 16:37.35 40.90

100m: 1:11.70 37.72 500m: 6:28.99 39.84 900m: 11:52.18 40.50 1300m: 17:17.71 40.36
150m: 1:51.02 39.32 550m: 7:09.55 40.56 950m: 12:32.75 40.57 1350m: 17:58.58 40.87
200m: 2:30.45 39.43 600m: 7:49.49 39.94 1000m: 13:13.43 40.68 1400m: 18:39.70 41.12
250m: 3:09.98 39.53 650m: 8:29.89 40.40 1050m: 13:53.78 40.35 1450m: 19:21.53 41.83
300m: 3:49.42 39.44 700m: 9:10.08 40.19 1100m: 14:33.79 40.01 1500m: 20:00.92 39.39
350m: 4:28.77 39.35 750m: 9:50.53 40.45 1150m: 15:15.17 41.38
400m: 5:08.64 39.87 800m: 10:30.78 40.25 1200m: 15:56.45 41.28

4. Joost de Kroon AquAmigos 21:18.38 196400999 20:52.63 +1,03
50m: 36.67 36.67 450m: 6:06.46 41.26 850m: 11:45.22 42.66 1250m: 17:25.11 42.21

100m: 1:16.40 39.73 500m: 6:49.39 42.93 900m: 12:27.18 41.96 1300m: 18:08.22 43.11
150m: 1:57.14 40.74 550m: 7:32.47 43.08 950m: 13:09.01 41.83 1350m: 18:52.39 44.17
200m: 2:37.63 40.49 600m: 8:14.43 41.96 1000m: 13:52.84 43.83 1400m: 19:34.39 42.00
250m: 3:19.88 42.25 650m: 8:55.79 41.36 1050m: 14:34.79 41.95 1450m: 20:15.03 40.64
300m: 4:01.27 41.39 700m: 9:37.63 41.84 1100m: 15:17.05 42.26 1500m: 20:52.63 37.60
350m: 4:43.03 41.76 750m: 10:19.77 42.14 1150m: 16:00.52 43.47
400m: 5:25.20 42.17 800m: 11:02.56 42.79 1200m: 16:42.90 42.38

DIS Jo-an Mudde Zeester-Meerval 18:46.54 196701457 AF
50m: 450m: 850m: 1250m:

100m: 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m:
350m: 750m: 1150m:
400m: 800m: 1200m:
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2013 korte baan

Nijverdal, 25-27 januari 2013

Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag

Masters 50+

1. Gustav van den Berg TriVia 20:18.36 196100991 20:08.06 +1,06
50m: 35.51 35.51 450m: 5:53.90 39.92 850m: 11:14.93 39.91 1250m: 16:41.13 41.79

100m: 1:14.55 39.04 500m: 6:34.24 40.34 900m: 11:54.64 39.71 1300m: 17:22.05 40.92
150m: 1:54.21 39.66 550m: 7:14.35 40.11 950m: 12:35.43 40.79 1350m: 18:03.10 41.05
200m: 2:34.41 40.20 600m: 7:53.96 39.61 1000m: 13:16.27 40.84 1400m: 18:45.44 42.34
250m: 3:14.35 39.94 650m: 8:34.08 40.12 1050m: 13:57.71 41.44 1450m: 19:26.64 41.20
300m: 3:54.05 39.70 700m: 9:14.14 40.06 1100m: 14:38.21 40.50 1500m: 20:08.06 41.42
350m: 4:33.96 39.91 750m: 9:54.65 40.51 1150m: 15:18.43 40.22
400m: 5:13.98 40.02 800m: 10:35.02 40.37 1200m: 15:59.34 40.91

2. Marius Ros ZCNF'34 20:09.18 195900779 20:11.48 +0,87
50m: 35.99 35.99 450m: 5:53.28 40.19 850m: 11:17.55 40.87 1250m: 16:47.52 41.54

100m: 1:14.70 38.71 500m: 6:33.71 40.43 900m: 11:58.30 40.75 1300m: 17:29.23 41.71
150m: 1:54.17 39.47 550m: 7:14.14 40.43 950m: 12:39.26 40.96 1350m: 18:10.98 41.75
200m: 2:33.43 39.26 600m: 7:54.44 40.30 1000m: 13:20.82 41.56 1400m: 18:52.21 41.23
250m: 3:12.99 39.56 650m: 8:34.62 40.18 1050m: 14:02.08 41.26 1450m: 19:32.96 40.75
300m: 3:52.93 39.94 700m: 9:15.02 40.40 1100m: 14:43.22 41.14 1500m: 20:11.48 38.52
350m: 4:32.87 39.94 750m: 9:55.94 40.92 1150m: 15:24.47 41.25
400m: 5:13.09 40.22 800m: 10:36.68 40.74 1200m: 16:05.98 41.51

Masters 55+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 18:53.18 195800149 18:46.20 +0,81
Kampioenschaps Record, tt 800m KR

50m: 34.15 34.15 450m: 5:32.25 37.31 850m: 10:32.98 37.71 1250m: 15:38.93 37.81
100m: 1:11.87 37.72 500m: 6:10.33 38.08 900m: 11:11.00 38.02 1300m: 16:16.70 37.77
150m: 1:48.97 37.10 550m: 6:48.11 37.78 950m: 11:49.05 38.05 1350m: 16:54.53 37.83
200m: 2:26.36 37.39 600m: 7:25.55 37.44 1000m: 12:27.26 38.21 1400m: 17:32.35 37.82
250m: 3:03.64 37.28 650m: 8:02.95 37.40 1050m: 13:05.45 38.19 1450m: 18:10.54 38.19
300m: 3:40.68 37.04 700m: 8:40.57 37.62 1100m: 13:43.88 38.43 1500m: 18:46.20 35.66
350m: 4:17.77 37.09 750m: 9:17.99 37.42 1150m: 14:22.74 38.86
400m: 4:54.94 37.17 800m: 9:55.27 37.28 1200m: 15:01.12 38.38

2. Otto Zeijpveld Aquapoldro 20:06.97 195800497 20:20.78 +0,88
50m: 34.62 34.62 450m: 6:02.38 41.33 850m: 11:31.49 40.98 1250m: 17:00.60 40.73

100m: 1:14.08 39.46 500m: 6:43.78 41.40 900m: 12:12.47 40.98 1300m: 17:41.72 41.12
150m: 1:54.94 40.86 550m: 7:25.04 41.26 950m: 12:53.37 40.90 1350m: 18:22.86 41.14
200m: 2:36.15 41.21 600m: 8:06.06 41.02 1000m: 13:34.12 40.75 1400m: 19:03.91 41.05
250m: 3:17.44 41.29 650m: 8:47.41 41.35 1050m: 14:15.97 41.85 1450m: 19:44.60 40.69
300m: 3:58.80 41.36 700m: 9:28.36 40.95 1100m: 14:57.48 41.51 1500m: 20:20.78 36.18
350m: 4:39.83 41.03 750m: 10:09.54 41.18 1150m: 15:38.74 41.26
400m: 5:21.05 41.22 800m: 10:50.51 40.97 1200m: 16:19.87 41.13

3. Henk Slomp De Pinquin 21:19.13 195500359 21:39.08 +0,86
50m: 36.38 36.38 450m: 6:16.81 43.31 850m: 12:08.49 43.61 1250m: 18:02.49 44.76

100m: 1:17.15 40.77 500m: 7:00.40 43.59 900m: 12:52.37 43.88 1300m: 18:47.56 45.07
150m: 1:59.60 42.45 550m: 7:43.83 43.43 950m: 13:36.80 44.43 1350m: 19:31.16 43.60
200m: 2:42.19 42.59 600m: 8:27.61 43.78 1000m: 14:21.41 44.61 1400m: 20:15.22 44.06
250m: 3:24.41 42.22 650m: 9:12.29 44.68 1050m: 15:05.31 43.90 1450m: 21:01.00 45.78
300m: 4:07.06 42.65 700m: 9:56.45 44.16 1100m: 15:48.77 43.46 1500m: 21:39.08 38.08
350m: 4:50.22 43.16 750m: 10:41.07 44.62 1150m: 16:32.92 44.15
400m: 5:33.50 43.28 800m: 11:24.88 43.81 1200m: 17:17.73 44.81

4. Paul Bunnik Triton 22:04.14 195600413 22:31.78 +0,98
50m: 37.03 37.03 450m: 6:25.84 44.85 850m: 12:31.15 46.01 1250m: 18:42.08 47.07

100m: 1:18.51 41.48 500m: 7:10.94 45.10 900m: 13:16.51 45.36 1300m: 19:29.48 47.40
150m: 2:01.14 42.63 550m: 7:56.32 45.38 950m: 14:02.34 45.83 1350m: 20:16.22 46.74
200m: 2:44.01 42.87 600m: 8:41.45 45.13 1000m: 14:48.68 46.34 1400m: 21:03.18 46.96
250m: 3:28.11 44.10 650m: 9:27.43 45.98 1050m: 15:34.54 45.86 1450m: 21:49.42 46.24
300m: 4:11.83 43.72 700m: 10:12.93 45.50 1100m: 16:21.91 47.37 1500m: 22:31.78 42.36
350m: 4:55.78 43.95 750m: 10:59.16 46.23 1150m: 17:08.51 46.60
400m: 5:40.99 45.21 800m: 11:45.14 45.98 1200m: 17:55.01 46.50

5. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 22:54.82 195700541 22:59.38 +1,16
50m: 37.99 37.99 450m: 6:40.20 45.94 850m: 12:53.08 46.66 1250m: 19:07.11 46.84

100m: 1:20.88 42.89 500m: 7:26.64 46.44 900m: 13:39.86 46.78 1300m: 19:54.01 46.90
150m: 2:05.53 44.65 550m: 8:13.55 46.91 950m: 14:26.50 46.64 1350m: 20:40.77 46.76
200m: 2:50.96 45.43 600m: 9:00.08 46.53 1000m: 15:13.40 46.90 1400m: 21:27.50 46.73
250m: 3:36.55 45.59 650m: 9:46.43 46.35 1050m: 16:00.25 46.85 1450m: 22:14.51 47.01
300m: 4:22.23 45.68 700m: 10:33.07 46.64 1100m: 16:46.72 46.47 1500m: 22:59.38 44.87
350m: 5:07.79 45.56 750m: 11:19.61 46.54 1150m: 17:33.51 46.79
400m: 5:54.26 46.47 800m: 12:06.42 46.81 1200m: 18:20.27 46.76

Masters 60+
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2013 korte baan

Nijverdal, 25-27 januari 2013

Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag, Masters 60+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

1. Jean-Marie Cadiat CNSW 20:43.37 557/53 19:42.81 +0,92
Belgisch Masters Record

50m: 33.76 33.76 450m: 5:43.51 39.14 850m: 11:02.23 39.97 1250m: 16:25.73 40.62
100m: 1:12.20 38.44 500m: 6:22.44 38.93 900m: 11:42.44 40.21 1300m: 17:06.02 40.29
150m: 1:49.98 37.78 550m: 7:02.22 39.78 950m: 12:22.49 40.05 1350m: 17:46.11 40.09
200m: 2:28.52 38.54 600m: 7:42.07 39.85 1000m: 13:02.88 40.39 1400m: 18:25.99 39.88
250m: 3:07.02 38.50 650m: 8:21.41 39.34 1050m: 13:43.36 40.48 1450m: 19:05.78 39.79
300m: 3:45.86 38.84 700m: 9:01.78 40.37 1100m: 14:24.06 40.70 1500m: 19:42.81 37.03
350m: 4:25.01 39.15 750m: 9:41.88 40.10 1150m: 15:04.58 40.52
400m: 5:04.37 39.36 800m: 10:22.26 40.38 1200m: 15:45.11 40.53

2. Piet Schop De Bevelanders 23:09.00 195000109 23:26.35 +0,70
50m: 39.34 39.34 450m: 6:56.00 47.56 850m: 13:16.49 47.52 1250m: 19:37.38 47.38

100m: 1:24.05 44.71 500m: 7:43.50 47.50 900m: 14:03.97 47.48 1300m: 20:25.04 47.66
150m: 2:10.70 46.65 550m: 8:30.98 47.48 950m: 14:51.34 47.37 1350m: 21:13.11 48.07
200m: 2:58.06 47.36 600m: 9:18.13 47.15 1000m: 15:39.12 47.78 1400m: 22:00.24 47.13
250m: 3:45.46 47.40 650m: 10:05.91 47.78 1050m: 16:26.62 47.50 1450m: 22:46.37 46.13
300m: 4:33.01 47.55 700m: 10:53.51 47.60 1100m: 17:14.33 47.71 1500m: 23:26.35 39.98
350m: 5:20.87 47.86 750m: 11:40.81 47.30 1150m: 18:02.08 47.75
400m: 6:08.44 47.57 800m: 12:28.97 48.16 1200m: 18:50.00 47.92

3. Hugo Staudt WS Twente 23:20.84 195300253 24:11.05 +1,00
50m: 41.01 41.01 450m: 7:13.13 49.46 850m: 13:43.85 48.88 1250m: 20:12.64 48.31

100m: 1:27.67 46.66 500m: 8:02.53 49.40 900m: 14:32.57 48.72 1300m: 21:01.00 48.36
150m: 2:16.36 48.69 550m: 8:51.48 48.95 950m: 15:21.35 48.78 1350m: 21:49.18 48.18
200m: 3:05.76 49.40 600m: 9:40.38 48.90 1000m: 16:10.43 49.08 1400m: 22:37.59 48.41
250m: 3:55.11 49.35 650m: 10:28.88 48.50 1050m: 16:58.83 48.40 1450m: 23:25.31 47.72
300m: 4:45.12 50.01 700m: 11:17.60 48.72 1100m: 17:47.77 48.94 1500m: 24:11.05 45.74
350m: 5:34.33 49.21 750m: 12:06.19 48.59 1150m: 18:36.09 48.32
400m: 6:23.67 49.34 800m: 12:54.97 48.78 1200m: 19:24.33 48.24

Masters 65+

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 19:59.41 194700107 20:22.41 +0,79
50m: 36.66 36.66 450m: 6:06.39 40.99 850m: 11:35.75 41.23 1250m: 17:03.47 40.84

100m: 1:16.94 40.28 500m: 6:47.77 41.38 900m: 12:16.72 40.97 1300m: 17:43.98 40.51
150m: 1:57.97 41.03 550m: 7:29.09 41.32 950m: 12:57.63 40.91 1350m: 18:24.95 40.97
200m: 2:39.45 41.48 600m: 8:10.32 41.23 1000m: 13:38.66 41.03 1400m: 19:05.63 40.68
250m: 3:20.90 41.45 650m: 8:51.34 41.02 1050m: 14:20.10 41.44 1450m: 19:45.36 39.73
300m: 4:02.30 41.40 700m: 9:32.56 41.22 1100m: 15:00.92 40.82 1500m: 20:22.41 37.05
350m: 4:43.69 41.39 750m: 10:13.64 41.08 1150m: 15:41.66 40.74
400m: 5:25.40 41.71 800m: 10:54.52 40.88 1200m: 16:22.63 40.97

2. Wout Hemmes De Plons 22:58.49 194800059 23:27.71 +0,95
50m: 37.70 37.70 450m: 6:45.48 47.38 850m: 13:10.42 47.92 1250m: 19:32.35 48.00

100m: 1:20.58 42.88 500m: 7:33.60 48.12 900m: 13:59.55 49.13 1300m: 20:20.24 47.89
150m: 2:06.27 45.69 550m: 8:22.52 48.92 950m: 14:48.07 48.52 1350m: 21:07.98 47.74
200m: 2:51.89 45.62 600m: 9:10.11 47.59 1000m: 15:34.32 46.25 1400m: 21:56.18 48.20
250m: 3:38.22 46.33 650m: 9:57.84 47.73 1050m: 16:21.37 47.05 1450m: 22:43.91 47.73
300m: 4:24.00 45.78 700m: 10:45.70 47.86 1100m: 17:08.98 47.61 1500m: 23:27.71 43.80
350m: 5:11.18 47.18 750m: 11:33.91 48.21 1150m: 17:57.23 48.25
400m: 5:58.10 46.92 800m: 12:22.50 48.59 1200m: 18:44.35 47.12

Masters 70+

1. Rob Hanou PSV 24:05.71 194300109 25:30.33 * +1,10
50m: 42.22 42.22 450m: 7:34.36 51.64 850m: 14:25.37 49.88 1250m: 21:15.94 51.29

100m: 1:32.12 49.90 500m: 8:25.23 50.87 900m: 15:16.79 51.42 1300m: 22:07.73 51.79
150m: 2:23.84 51.72 550m: 9:16.39 51.16 950m: 16:07.91 51.12 1350m: 22:58.71 50.98
200m: 3:15.39 51.55 600m: 10:08.44 52.05 1000m: 16:59.26 51.35 1400m: 23:50.23 51.52
250m: 4:07.11 51.72 650m: 11:00.06 51.62 1050m: 17:49.71 50.45 1450m: 24:40.58 50.35
300m: 4:58.82 51.71 700m: 11:52.26 52.20 1100m: 18:41.17 51.46 1500m: 25:30.33 49.75
350m: 5:50.46 51.64 750m: 12:43.54 51.28 1150m: 19:32.96 51.79
400m: 6:42.72 52.26 800m: 13:35.49 51.95 1200m: 20:24.65 51.69

Masters 75+
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Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag, Masters 75+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 23:21.02 193800007 25:00.47 +1,02
Nederlands Masters Record, tt 400/800m NMR

50m: 43.37 43.37 450m: 7:21.28 50.67 850m: 14:10.63 51.66 1250m: 20:57.46 50.61
100m: 1:31.05 47.68 500m: 8:12.39 51.11 900m: 15:02.37 51.74 1300m: 21:46.40 48.94
150m: 2:20.11 49.06 550m: 9:02.74 50.35 950m: 15:52.57 50.20 1350m: 22:37.22 50.82
200m: 3:09.38 49.27 600m: 9:54.15 51.41 1000m: 16:43.39 50.82 1400m: 23:27.33 50.11
250m: 3:59.25 49.87 650m: 10:45.07 50.92 1050m: 17:33.99 50.60 1450m: 24:15.87 48.54
300m: 4:49.45 50.20 700m: 11:36.83 51.76 1100m: 18:24.17 50.18 1500m: 25:00.47 44.60
350m: 5:40.55 51.10 750m: 12:27.29 50.46 1150m: 19:14.88 50.71
400m: 6:30.61 50.06 800m: 13:18.97 51.68 1200m: 20:06.85 51.97
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2 - ONMK 2013 kb sessie 2 25-01-2013 - 14:00

Programmanr. 5 4 x 200m vrije slag Masters Open
25-01-2013 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

100+, Dames

1. PSV 2 PSV 9:47.02 9:49.28 +0,75
Stephanie Rombout 88 +0,75 29.92 1:03.51 1:38.66 2:13.94 2:13.94
Jolanda van Gendt 78 +0,46 34.85 1:14.42 1:55.78 2:37.16 2:37.16
Nienke van Stipriaan 87 +0,32 33.26 1:11.76 1:51.58 2:31.02 2:31.02
Bianca Cox 80 +0,64 32.87 1:10.16 1:49.23 2:27.16 2:27.16

100+, Gemengd

1. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 8:52.83 8:43.79 +0,75
Nederlands Masters Record

Ralf van der Poel 84 +0,75 27.85 58.28 1:30.47 2:02.69 2:02.69
Jen-Ai van Soelen 90 +0,32 30.78 1:06.72 1:45.09 2:21.97 2:21.97
Lisanne Andeweg 88 +0,31 30.79 1:04.77 1:39.97 2:14.62 2:14.62
Erik van der Heide 88 +0,33 27.88 59.20 1:31.74 2:04.51 2:04.51

2. De Schotejil 1 De Schotejil 9:20.98 9:37.93 +0,92
Susanne van Hooven 68 +0,92 34.59 1:14.37 1:56.17 2:39.66 2:39.66
Martijn van Hoorn 89 +0,47 30.85 1:06.35 1:43.95 2:23.12 2:23.12
Danica Koedoot 93 +0,53 32.07 1:08.42 1:45.90 2:23.63 2:23.63
Niels Albrechts 88 +0,31 30.57 1:04.33 1:38.55 2:11.52 2:11.52

120+, Heren

1. Het Y 1 Het Y 8:30.30 8:37.39 +0,85
Nederlands Masters Record

Donald Uijtenbogaart 47 +0,85 35.01 1:13.31 1:52.29 2:30.12 2:30.12
Raoul Engelenburg 89 +0,77 28.40 59.08 1:29.90 2:00.64 2:00.64
Sander van Elburg 88 +0,51 28.04 58.63 1:30.72 2:03.74 2:03.74
Jan-Willem v.d. Graaff 89 +0,45 28.12 59.81 1:31.46 2:02.89 2:02.89

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 9:00.18 8:59.28 +0,73
Lauren Vis 82 +0,73 27.98 59.47 1:32.51 2:05.47 2:05.47
Huyb Stegeman 67 +0,46 33.97 1:12.35 1:52.66 2:34.46 2:34.46
Rick Driezen 86 +0,35 28.43 1:00.06 1:34.96 2:11.35 2:11.35
Alexander Hulleman 83 +0,43 28.66 1:00.62 1:34.09 2:08.00 2:08.00

3. De Futen 1 De Futen 9:02.48 9:30.34 +0,88
Erwin Sneek 91 +0,88 30.13 1:04.16 1:40.79 2:18.57 2:18.57
Bas Spoelstra 77 +0,51 35.14 1:14.13 1:52.90 2:30.91 2:30.91
Erwin Zuijdervelt 75 +0,76 32.07 1:07.26 1:44.09 2:21.80 2:21.80
Arnold de Rover 64 +0,36 31.79 1:07.05 1:42.91 2:19.06 2:19.06

120+, Gemengd

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 9:15.00 8:57.15 +0,71
Nederlands Masters Record

Casper Hut 78 +0,71 28.61 1:01.36 1:33.18 2:02.62 2:02.62
Nanda de Vries 92 +0,33 30.40 1:05.26 1:40.49 2:14.42 2:14.42
Karin van Dijk 86 +0,37 32.92 1:10.71 1:50.16 2:29.57 2:29.57
René Beetsma 69 +0,59 29.30 1:02.37 1:36.77 2:10.54 2:10.54

2. ZVVS 1 ZVVS 9:17.59 9:46.68 +0,76
Nadya Putter 83 +0,76 32.40 1:06.76 1:41.69 2:17.00 2:17.00
Rene de Jong 66 +0,44 30.91 1:06.82 1:45.36 2:23.33 2:23.33
Joyce Brummelkamp 70 +0,76 39.19 1:23.01 2:07.63 2:50.48 2:50.48
Bas van den Nouwelant 80 +0,48 30.40 1:05.06 1:40.29 2:15.87 2:15.87

160+, Heren

1. Takas 1 Takas 10:00.00 9:47.74 +0,95
Lithuanian Masters Record

Linas Kersevicius 71 +0,95 33.27 1:09.54 1:46.43 2:23.06 2:23.06
Arvydas Burinskas 69 +0,59 32.73 1:08.50 1:45.27 2:20.23 2:20.23
Arlandas Juodeska 61 +0,52 34.57 1:14.94 1:56.90 2:38.31 2:38.31
Arturas Tuomas 61 +0,35 33.93 1:11.99 1:50.03 2:26.14 2:26.14
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Programmanr. 5, 4 x 200m vrije slag

160+, Gemengd

1. HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 11:05.00 11:11.94 +0,80
Tiemen Stegenga 71 +0,80 31.82 1:08.25 1:47.80 2:28.93 2:28.93
Arnold Jonker 70 +0,64 41.89 1:29.07 2:15.92 3:01.70 3:01.70
Pia van der Molen 60 +0,45 39.37 1:24.48 2:12.56 3:00.97 3:00.97
Berdie Eghuizen 83 +0,60 37.08 1:17.45 1:59.66 2:40.34 2:40.34

200+, Dames

1. Swol 1894 1 Swol 1894 10:51.03 11:05.16 +0,86
Nederlands Masters Record, 100m*

Christien Nieuwenhuis 51 +0,86 35.27 1:16.15 1:59.76 2:43.79 2:43.79
Mathilde Vink 58 +0,65 39.88 1:23.78 2:07.48 2:49.68 2:49.68
Annet Kootstra 71 +0,63 38.41 1:20.81 2:04.69 2:48.85 2:48.85
Annemarie Vuist 63 +0,51 37.91 1:19.51 2:01.23 2:42.84 2:42.84

200+, Heren

1. Neckarsulmer 1 Neckarsulmer 9:12.00 9:08.21 +0,75
Europees Masters Record

Peter Fischer 62 +0,75 29.11 1:00.95 1:34.63 2:08.49 2:08.49
Georg Meckl 58 +0,49 31.03 1:05.47 1:40.60 2:14.58 2:14.58
Stefan Sell 64 +0,48 30.32 1:04.57 1:39.88 2:14.73 2:14.73
Thomas Kilian 61 +0,78 33.95 1:10.93 1:50.49 2:30.41 2:30.41

200+, Gemengd

1. AZ&PC 1 AZ&PC 9:25.65 9:13.45 +0,81
Nederlands Masters Record, Startzwemster NMR

Atie Pijtak-Radersma 56 +0,81 33.90 1:11.24 1:49.77 2:28.05 2:28.05
Ron Korzelius 65 +0,44 30.68 1:05.29 1:40.38 2:14.48 2:14.48
Marja Bloemzaad 61 +0,36 32.96 1:10.15 1:48.38 2:26.06 2:26.06
Edwin v. Norden 63 +0,31 28.62 1:00.15 1:32.34 2:04.86 2:04.86

2. Old Dutch 1 Old Dutch 12:35.84 12:58.93 +0,83
Phil Trethewie 65 +0,83 33.48 1:10.70 1:48.26 2:24.55 2:24.55
Karin van den Heuvel 66 +0,51 38.32 1:20.61 2:04.51 2:48.41 2:48.41
Mar van Geel 47 +0,97 44.33 1:34.98 2:28.72 3:22.49 3:22.49
Mies Kuipers 58 +0,88 1:01.24 2:09.34 3:17.46 4:23.48 4:23.48

240+, Dames

1. PSV 1 PSV 12:02.96 12:00.45 +0,70
Nederlands Masters Record

Katrin Pennings 64 +0,70 32.92 1:10.96 1:51.43 2:32.60 2:32.60
Annie Smits 46 +0,50 46.07 1:39.11 2:32.98 3:24.64 3:24.64
Lottie Geurts 35 +0,64 46.32 1:37.78 2:30.61 3:21.91 3:21.91
Patty Verhagen 59 +0,48 38.04 1:18.97 2:00.35 2:41.30 2:41.30

280+, Dames

1. Old Dutch 1 Old Dutch 16:22.58 18:11.49
Matty van der Veen 44 46.68 1:39.50 2:34.34 3:29.48 3:29.48
Truus Ruiter 40 54.69 1:58.52 3:03.48 4:09.13 4:09.13
Annie de Vos 34 1:16.18 2:39.68 4:04.55 5:29.86 5:29.86
Tineke de Bueger 37 +0,82 1:07.46 2:24.89 3:46.13 5:03.02 5:03.02
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Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters Open
25-01-2013 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Chantal Nap HZ&PC Heerenveen 28.76 198903004 28.85 +0,69
Kampioenschaps Record

2. Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 30.12 199003510 29.92 +0,72
3. Linda van der Hout Piranha 30.85 199300344 30.13 +0,71
4. Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 30.93 199204328 31.03 +0,73
5. Anouk van der Pligt ZOB'66 30.54 199303296 31.21 +0,67
6. Elmi Roelofsen ZVV 30.82 199008198 31.28 +0,90
7. Sabine Lina One Team Swimming 31.48 198902680 31.54 +0,74
8. Kim Wijnja De Biesboschzwemmers 31.42 199107812 31.56 +0,70
9. Janet van der Poel LZ 1886 30.87 199301842 31.88 +0,75

10. Cynthia Grooteboer SBC2000 32.42 198901462 32.83 +0,80
11. Suzanne Robberegt De Meer 33.06 199203132 34.11 +0,86
12. Nynke de Pijper De Veene 35.07 199300600 34.21 +0,89
13. Whitley Rens De Schotejil 33.65 199007520 34.47 +0,86
14. Rebecca van Eeren SCOM 33.70 199306910 34.73 +0,80
15. Lindsey Hol De Meer 34.92 199008088 36.38 +0,78
16. Laura van Dijk Aquarijn 38.18 198905642 38.70 +0,82
17. Eline Schoenmaker De Duinkikkers 36.24 199003322 39.17 +0,69
18. Wieteke Jansen Montferland 37.69 199001750 40.75 +1,06

Masters 25+

1. Pauline Gouwens DWK 28.11 198400790 28.78 +0,76
2. Stephanie Rombout PSV 29.14 198803696 29.74 +0,79
3. Sandra Zwaanswijk DAW 31.66 198503934 31.01 +0,74
4. Roshendra Vrolijk DES 32.57 198403268 31.60 +0,77
5. Christien Kruithof Stadskanaal 31.17 198602124 31.80 +0,84
6. Roos Lemmen Eurode KZC 32.12 198403078 32.07 +0,83
7. Annelette de Vries WS Twente 32.51 198603908 32.34 +0,84
8. Sandra Pannekeet DAW 33.24 198403458 32.84 +0,76
9. Carly Noordermeer ZOB'66 32.54 198702984 33.23 +0,71

10. Nienke van Stipriaan PSV 33.26 198703970 33.29 +0,93
11. Bianca Paape DAW 35.88 198502262 34.53 +0,85
12. Lisette Prins WVZ 34.06 198803522 35.08 +0,92
13. Marije Jansen Montferland 33.32 198504088 35.32 +0,94
14. Annette Vogelsang ZV De Bron 36.54 198402632 36.43 +0,91
15. Eline Roeland De Schotejil 36.51 198805970 36.45 +0,83
16. Channe Noort DAW 37.64 198605032 37.20 +0,82

Esther Steltenpohl DAW 38.07 198504116 37.20 +0,74
18. Marloes Rebel WS Twente 48.37 198403474 46.73 +0,99

NG.ZA Alexandra Romanenkova Sprut 30.39 019003
AFGEM Chantal Kranenburg DAW 36.48 198604528

Masters 30+

1. Delia Badoux Zoetermeer 29.39 198000042 30.03 +0,78
2. Laura Badoux DAW 30.91 198200038 31.44 +0,81
3. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 31.42 198302112 32.01 +0,87
4. Patricia Strohm De Dinkel 33.47 198102110 33.34 +0,88
5. Berdie Eghuizen HZ&PC Heerenveen 35.00 198301388 35.97 +0,82

Masters 35+

1. Inez Heideman WS Twente 32.37 197500198 32.43 +0,85
2. Petra Verstegen WVZ 35.04 197700906 35.01 +0,86
3. Marian Nederlof DWF 36.57 197600950 37.40 +0,80
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Masters 40+

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 33.62 196900192 33.91 +0,84
2. Henriëtte Manting GZVW 35.33 197100246 35.87 +0,96
3. Tony de Groot De Futen 36.28 197300758 36.33 +0,84
4. Ilonka Hesseling DES 40.38 196900958 36.59 +0,72
5. Mengsanne Heijnen Zignea 37.04 197100878 37.24 +0,91
6. Joyce Brummelkamp ZVVS 40.46 197000952 39.13 +0,90
7. Kristien Van de Moortel Shark 39.75 ShaRK/315/69 41.20 +0,84
8. Irna van der Molen WS Twente 39.93 196900938 41.23 +0,75
9. Claudia Sutin De Schelde 43.94 197200908 44.85 +0,82

Masters 45+

1. Caroline Schreuder Triton 35.46 196700550 35.60 +0,83
2. Jeanette Smits Orca 42.24 196600312 42.70 +0,90

Masters 50+

1. Inge Wolfs PLONS 37.79 196000304 35.29 +0,82
2. Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 34.71 196300222 35.63 +0,87
3. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 36.65 196000240 37.21 +0,99
4. Loreta Kabasinskiene Takas 42.48 1963KAB 41.12 +1,26

Lithuanian Masters Record
5. Joke Burgers Swol 1894 47.64 196000226 51.34 +0,81

Masters 55+

1. Mathilde Vink Swol 1894 34.18 195800128 34.94 +1,02

Masters 60+

1. Conny Boer-Buys ZVVS 34.17 195000006 34.71 +0,88
2. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 35.87 195100022 35.78 +0,82

Masters 65+

1. Leny Kamp Aquapoldro 1:17.48 194400008 1:20.95 +1,13

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Masters Open
25-01-2013 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Mark Costeris De Schotejil 25.66 199202327 25.69 +0,70
Kampioenschaps Record

2. Thomas Hansen LZ 1886 27.99 199204327 27.60 +0,74
3. Marcel Noordermeer ZOB'66 26.91 199003455 27.63 +0,66
4. Ruben Stolk ZOB'66 28.81 199005665 28.80 +0,81
5. Erwin Sneek De Futen 28.66 199102153 29.18 +0,77
6. Mike Stoffer WVZ 28.96 198903041 29.26 +0,75
7. Tyrick de Kort DES 30.73 198906745 29.45 +0,72
8. Boy Heijnekamp LZ 1886 28.01 198901161 30.03 +0,83
9. Sven van Zanten De Duinkikkers 29.38 199003405 30.49 +0,75

10. Roel van Beek Montferland 30.60 198905861 30.58 +0,79
11. Mark Pijtak AZ&PC 30.09 199002287 30.78 +0,81
12. Martijn van Hoorn De Schotejil 29.53 198901343 30.80 +0,79

AFGEM Kevin Eltink DWK 26.31 199100589
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2013 korte baan

Nijverdal, 25-27 januari 2013

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

Masters 25+

1. Filipp Müller Piranha 25.26 198604633 25.42 +0,72
Nederlands Masters Record

2. Merijn Ellenkamp DWK 26.87 198500691 26.42 +0,70
3. Jean Pierre Bisslik DES 28.40 198705243 26.97 +0,60
4. Roderik Meijers ZOB'66 27.83 198602063 27.49 +0,77
5. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.61 198600713 27.97 +0,90
6. Sander van Elburg Het Y 29.02 198800937 28.67 +0,74
